

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022020
Stavba: Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky

JKSO:
Miesto: K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72

KS:
Dátum: 23.5.2022

Objednávateľ:
MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
podľa výberového konania

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
CREAT architects s.r.o., Na Bystričku 16, Martin

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
PRIMA INVEST, spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			136 693,50
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	136 693,50	27 338,70
Cena s DPH v EUR			164 032,20

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2022020		
Stavba:	Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky		
Miesto:	K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72	Dátum:	23.05.2022
Objednávateľ:	MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	Projektant:	CREAT architects s.r.o., Na Bystričku 16, Martin
Zhotoviteľ:	podľa výberového konania	Spracovateľ:	PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		136 693,50	164 032,20
SO01	SO01 Výmena oplatenia vrátane revitalizácie oporného múru nad plavárňou	97 924,63	117 509,56
SO02	SO02 Objekt technickej vybavenosti	27 460,51	32 952,61
SO03	SO03 Sadové úpravy	11 308,36	13 570,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky

Objekt:

SO01 - SO01 Výmena oplatenia vrátane revitalizácie oporného múru nad plavárňou

JKSO:

Miesto: K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72

KS:

Dátum: 23.05.2022

Objednávateľ:

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberového konania

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

CREAT architects s.r.o., Na Bystričku 16, Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 924,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	97 924,63	20,00%	19 584,93

Cena s DPH

v EUR

117 509,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky

Objekt:

SO01 - SO01 Výmena oplatenia vrátane revitalizácie oporného múru nad plavárňou

Miesto:

K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72

Dátum:

23.05.2022

Objednávateľ:

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Projektant:

CREAT architects
s.r.o., Na Bystričku
16, Martin

Zhotoviteľ:

podľa výberového konania

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

97 924,63

HSV - Práce a dodávky HSV

63 157,24

1 - Zemné práce

2 012,36

2 - Zakladanie

98,50

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

17 317,60

5 - Komunikácie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

36 472,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 064,02

99 - Presun hmôt HSV

2 192,64

PSV - Práce a dodávky PSV

32 453,16

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

5 702,50

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

26 750,66

N00 - Nepomenované práce

2 314,23

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky

Objekt:

SO01 - SO01 Výmena oplotení vrátane revitalizácie oporného múru nad plavárňou

Miesto:

K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72

Dátum:

23.05.2022

Objednávateľ:

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Projektant:

CREAT architects
s.r.o., Na Bystričku
16, Martin

Zhotoviteľ:

podľa výberového konania

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 924,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

63 157,24

D 1

Zemné práce

2 012,36

1	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	4,500	250,34	1 126,53
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

VV

" vybúranie pätičiek stĺpkov pôvodného oplatenia v kolízii s novými pozíciami stĺpkov /odhad/ "

VV

4,50

4,500

VV

Súčet

4,500

2	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	7,750	50,97	395,02
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV

" časť oplatenia na betónových pätkách - v.č.6 "

VV

" pätky oplatenia 300x300 mm " 0,30*0,30*1,00*(38+35)

6,570

VV

" pätky oplatenia 600x300 mm " 0,60*0,30*1,00*1

0,180

VV

" pätky brán a bráničiek 500x500 mm " 0,50*0,50*1,00*4

1,000

VV

Súčet

7,750

3	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	7,750	6,94	53,79
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,750	1,80	13,95
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV

" presun výkopku na vyrovnanie terénu " 7,75

7,750

VV

Súčet

7,750

5	K	162501212.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,500	5,16	23,22
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

6	K	162501213.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	54,250	0,44	23,87
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV

7,75*7

54,250

VV

Súčet

54,250

7	K	167101151.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	4,500	10,71	48,20
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,500	0,84	3,78
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

VV

4,50

4,500

VV

Súčet

4,500

9	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,800	30,00	324,00
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV

4,50*2,4

10,800

VV

Súčet

10,800

D 2

Zakladanie

98,50

10	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,550	63,55	98,50
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV

" časť oplatenia na betónových pätkách - v.č.6 "

VV

" pätky oplatenia 300x300 mm " 0,30*0,30*0,20*(38+35)

1,314

VV

" pätky oplatenia 600x300 mm " 0,60*0,30*0,20*1

0,036

VV

" pätky brán a bráničiek 500x500 mm " 0,50*0,50*0,20*4

0,200

VV

Súčet

1,550

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

17 317,60

11	K	327323127.S	Múry a valy z betónu železového tr. C 25/30	m3	29,897	107,32	3 208,55
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

VV

" nadbetónovanie oporného múru "

VV

" časť stĺpik č.1-33 " 24,9314*0,80

19,945

VV

" časť stĺpik č.34-39 " 5,7107*0,80

4,569

VV

" časť stĺpik č.34-43 " 6,7285*0,80

5,383

VV

Súčet

29,897

12	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	139,500	27,66	3 858,57
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

VV

" nadbetónovanie oporného múru "

VV

" časť stĺpik č.1-33 " 68,00*0,75*2

102,000

VV

" časť stĺpik č.34-39 " 13,00*0,75*2

19,500

VV

" časť stĺpik č.34-43 " 10,00*0,90*2

18,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		139,500		
13	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	139,500	13,14	1 833,03
14	K	327361006.S	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500 (10505)	t	0,017	2 686,95	45,68
VV			" dovysúženie dobetonávky koruny oporného múru "				
VV			" rozdeľovacia výstuž R8 " 40,00*0,395		15,800		
VV			Medzisúčet		15,800		
VV			15,80*0,10 " stratné "		1,580		
VV			Medzisúčet		1,580		
VV			(15,80+1,58)*0,001		0,017		
VV			Medzisúčet		0,017		
15	K	327361040.S	Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	0,440	2 238,10	984,76
VV			" dovysúženie dobetonávky koruny oporného múru "				
VV			" sieť 6/100x100 " (80,40+9,60)*1,00		90,000		
VV			Medzisúčet		90,000		
VV			90,00*0,10 " stratné "		9,000		
VV			Medzisúčet		9,000		
VV			(90,00+9,00)*4,44*0,001		0,440		
VV			Medzisúčet		0,440		
16	K	327320000.R	Adhézný mostík medzi nadbetonávkou a pôvodnou časťou oporného múru napr. K11 Flex Schlamm Grau	m2	72,000	10,81	778,32
VV			" časť stĺpik č.1-33 " 67,80*0,80		54,240		
VV			" časť stĺpik č.34-39 " 12,60*0,80		10,080		
VV			" časť stĺpik č.34-43 " 9,60*0,80		7,680		
VV			Súčet		72,000		
17	K	338171214.R	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým pohrbovým panelom s objemom pätky do 0,075 m3	ks	73,000	13,72	1 001,56
VV			" časť oplotenia na betónových pätkách - v.č.6 "				
VV			" stĺpik 46-54,57-69,73-88 " 38		38,000		
VV			" stĺpik 89-123 " 35		35,000		
VV			Súčet		73,000		
18	K	338171215.R	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým pohrbovým panelom s objemom pätky do 0,25 m3	ks	8,000	29,65	237,20
VV			" časť oplotenia na betónových pätkách - v.č.6 "				
VV			" stĺpik 55,56,71,72 " 4		4,000		
VV			" časť oplotenia na betónových pätkách - v.č.4,5 "				
VV			" stĺpik 1krd bráničky " 2		2,000		
VV			" stĺpik 2krd brány " 2		2,000		
VV			Súčet		8,000		
19	M	553510030200.P C	Stĺpik plotový napr. Bravo alebo ekvivalent, výška 2,60 m hranatý 60x60x1,5 mm, poplastovaný na pozinkovanej oceli s plastovým klobúčikom, pre panelový plotový systém	ks	77,000	32,58	2 508,66
20	M	592330002400.S	Betónový panel lxxhr 2350x250x35 mm, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva	ks	77,000	26,37	2 030,49
VV			42+35		77,000		
VV			Súčet		77,000		
21	M	311740011600.P C	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný v. 200 mm	ks	154,000	5,07	780,78
22	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	1,000	50,00	50,00
VV			" krátenie podhrabových dosiek na rozmer " 1,0		1,000		
VV			Súčet		1,000		
D 5			Komunikácie				0,00
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				36 472,12
23	K	622903111.R	Očistenie nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne - odstránenie degradovaného betónu tlakovou vodou	m2	262,400	8,23	2 159,55
VV			" odstránenie degradovaného povrchu oporného múru "				
VV			7,70+18,00+157,70 " múr "		183,400		
VV			(67,80+12,60+9,60)*0,80		72,000		
VV			7,00 " priepust "		7,000		
VV			Súčet		262,400		
24	K	627471000.R1	Reprofilácia povrchu oporného múry reprofilačnou maltou podkladnou hr. 30 mm napr. Sperrmortel Fein	m2	221,500	105,01	23 259,72
VV			14,50+176,00+24,00 " múr "		214,500		
VV			7,00 " priepust "		7,000		
VV			Súčet		221,500		
25	K	627471000.R2	Reprofilácia povrchu oporného múry reprofilačnou maltou krycou hr. 30 mm napr. Sperrmortel Fein	m2	221,500	49,90	11 052,85
VV			14,50+176,00+24,00 " múr "		214,500		
VV			7,00 " priepust "		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		221,500		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 064,02
26	K	959941100.R1	Chemická kotva HILTI HIT HY 200 alebo ekvivalent, navrtanie kotvenia pre trň R10 do hl. 150 mm do koruny oporného múru, vlepene kotevného trňu	ks	400,000	6,31	2 524,00
VV			200*2		400,000		
VV			Súčet		400,000		
27	K	959941100.R2	Chemická kotva HILTI HIT HY 200 alebo ekvivalent, navrtanie kotvenia pre trň R16 do hl. 250 mm do koruny oporného múru, vlepene kotevného trňu	ks	48,000	14,78	709,44
VV			24*2		48,000		
VV			Súčet		48,000		
28	M	589510002300.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 10 mm	t	0,135	1 726,47	233,07
VV			400*0,50*0,612		122,400		
VV			Medzisúčet		122,400		
VV			122,40*0,10 " stratné "		12,240		
VV			Medzisúčet		12,240		
VV			(122,40+12,24)*0,001		0,135		
VV			Medzisúčet		0,135		
29	M	589510002700.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 16 mm	t	0,058	1 716,47	99,56
VV			48*0,70*1,580		53,088		
VV			Medzisúčet		53,088		
VV			53,088*0,10 " stratné "		5,309		
VV			Medzisúčet		5,309		
VV			(53,088+5,309)*0,001		0,058		
VV			Medzisúčet		0,058		
30	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	200,102	6,05	1 210,62
VV			" demontáž oplotenia areálu - v.č.C2				
VV			100,64+84,762		185,402		
VV			Medzisúčet		185,402		
VV			" demontáž oplotenia vstup do areálu - v.č.2 "				
VV			4,40+2,00		6,400		
VV			Medzisúčet		6,400		
VV			" demontáž oplotenia pri teleskopickej bráne - v.č.3 "				
VV			7,00+0,65*2		8,300		
VV			Medzisúčet		8,300		
VV			Súčet		200,102		
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,478	14,53	36,01
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,478	0,47	1,16
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,478	10,88	26,96
34	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné - nenaceňovať /druhotná surovina/	t	2,478	20,18	50,01
35	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,773	30,00	173,19
D	99		Presun hmôt HSV				2 192,64
36	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	101,794	21,54	2 192,64
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 453,16
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				5 702,50
37	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej napr. K11 Flex Schlamme alebo ekvivalen	m2	221,500	25,06	5 550,79
VV			14,50+176,00+24,00 " múr "		214,500		
VV			7,00 " priepust "		7,000		
VV			Súčet		221,500		
38	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	58,35	151,71
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				26 750,66
39	K	767914130.S	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	295,864	7,93	2 346,20
VV			" časť oplotenia na korune oporného múru - v.č.7 "				
VV			2,50*39+2,14*1+2,022*1+2,40*1		104,062		
VV			Medzisúčet		104,062		
VV			" časť oplotenia na betónových pätkách - v.č.6 "				
VV			2,50*39+2,40*1+0,504*1+0,236*1		100,640		
VV			2,50*33+1,372*1+0,89*1		84,762		
VV			Medzisúčet		185,402		
VV			" časť oplotenia na betónových pätkách pri vstupe do areálu - v.č.2 "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2,20*2+2,00*1		6,400		
	VV		Medzisúčtet		6,400		
	VV		Súčtet		295,864		
40	M	553510026000.P C	Dielec pre panelový plotový systém napr. Bravo 2D alebo ekvivalent, veľkosť oka 200x50 mm, drôt 6,0/5,0 mm, vxl 2,03x2,50 m	ks	117,000	117,65	13 765,05
	VV		42+41+34		117,000		
	VV		Súčtet		117,000		
41	M	553510027000.P C	Dielec pre panelový plotový systém napr. Bravo 2D alebo ekvivalent, veľkosť oka 200x50 mm, drôt 6,0/5,0 mm, vxl 1,63x2,50 m	ks	3,000	96,76	290,28
	VV		3		3,000		
	VV		Súčtet		3,000		
42	M	553510024300.P C	Príchytka na hranatý stĺpik 60x60, poplastovaný na pozinkovanej oceli /koncová, rohová, priebežná/	ks	655,000	1,27	831,85
	VV		(44+42+41)*5+5*4		655,000		
	VV		Súčtet		655,000		
43	K	767916710.S	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	51,000	6,11	311,61
	VV		" časť oplotenia na korune oporného múru - v.č.7 "				
	VV		" stĺpik 1-43 " 44		44,000		
	VV		Medzisúčtet		44,000		
	VV		" časť oplotenia pri teleskopickej bráne - v.č.3 "				
	VV		" výmena stĺpikov " 4+1		5,000		
	VV		Medzisúčtet		5,000		
	VV		" časť oplotenia pri vstup do areálu - v.č.2 "				
	VV		" doplnenie stĺpikov " 2		2,000		
	VV		Medzisúčtet		2,000		
	VV		Súčtet		51,000		
44	M	553510009850.P C	Päťka stĺpika hranatého 60x60 mm, pozinkovaná	ks	49,000	9,92	486,08
45	M	553510009851.P C	Päťka stĺpika okrúhleho D 48 mm, pozinkovaná	ks	2,000	9,43	18,86
46	M	553510029800.P C	Stĺpik plotový napr. Bravo alebo ekvivalen, výška 2,00 m hranatý 60x60x1,5 mm, poplastovaný na pozinkovanej oceli s plastovým klobúčikom, pre panelový plotový systém	ks	49,000	25,27	1 238,23
47	M	553510029900.P C	Stĺpik plotový napr. Prima alebo ekvivalen, výška 2,25 m okrúhly D 48x1,5 mm, poplastovaný na pozinkovanej oceli s plastovým klobúčikom, pre panelový plotový systém	ks	2,000	21,54	43,08
48	K	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	100,00	200,00
	VV		" bránička 1krd 1,00x2,00 m - v.č.5 " 1		1,000		
	VV		" bránička 1krd 1,00x1,60 m - v.č.2 " 1		1,000		
	VV		Súčtet		2,000		
49	M	553510010540.P C	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,0 m, úprava Zn+PVC, rám Jakl 40x40 mm, plotový panel nar. Bravo 2D alebo ekvivalen, stĺpik Jakl 80x80 mm, farba RAL	ks	1,000	654,34	654,34
50	K	767920040.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	500,00	500,00
	VV		" brána 2krd 4,00x2,00 m - v.č.4 " 1		1,000		
	VV		Súčtet		1,000		
51	M	553510010541.P C	Brána dvojkřídlová, šxv 4,0x2,0 m, úprava Zn+PVC, rám Jakl 40x40 mm, plotový panel nar. Bravo 2D alebo ekvivalen, stĺpik Jakl 80x80 mm, farba RAL	ks	1,000	1 098,00	1 098,00
52	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	15,00	15,00
	VV		" demontáž bráničky oplotenia vstup do areálu - v.č.2 " 1		1,000		
	VV		Súčtet		1,000		
53	K	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	1,000	50,00	50,00
	VV		" demontáž bráničky oplotenia vstup do areálu - v.č.2 " 1		1,000		
	VV		Súčtet		1,000		
54	K	767991913.R	Ostatné opravy - výmena výplne teleskopickej brány, demontáž pôvodnej výplne z pletiva, montáž novej výplne z ťahokovu vrátane upínacích prvkov a úpravy rámu	m2	16,640	25,70	427,65
	VV		" teleskopická brána - v.č.3 "				
	VV		5,20*1,60*2		16,640		
	VV		Súčtet		16,640		
55	M	553950000000.P C2	Ťahokov 1250x2500 mm typ SQ 30/23/2 hr.2 mm - výplň teleskopickej brány	m2	31,250	24,18	755,63
	VV		10*1,25*2,50		31,250		
	VV		Súčtet		31,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	767991915.R	Ostatné opravy - montáž výplne oplatenia z ťahokovu vrátane upínacích prvkov na stĺpiky skrutkovaním a narezaním výplne na mieru	m2	16,600	25,70	426,62
	VV		" oplatenie pri teleskopickkej bráne - v.č.3 "				
	VV		7,00*2,00+0,65*2,00*2		16,600		
	VV		Súčet		16,600		
57	M	553950000000.P C1	Ťahokov 1250x2500 mm typ SQ 30/23/2 hr.2 mm - plotové dielce	m2	21,875	24,18	528,94
	VV		7*1,25*2,50		21,875		
	VV		Súčet		21,875		
58	K	767991914.R	Ostatné opravy - výmena výplne bráničky, demontáž pôvodnej výplne z pletiva, montáž novej výplne z dielcov pre plotový systém napr. Bravo 2D alebo ekvivalent, vrátane upínacích prvkov a úpravy rámu	m2	1,600	25,70	41,12
	VV		" bránička - v.č.3 "				
	VV		1,00*1,60		1,600		
	VV		Súčet		1,600		
59	K	767991916.R	Ostatné opravy - výmena výplne brány a bráničky, demontáž pôvodnej výplne z pletiva, montáž novej výplne z dielcov pre plotový systém napr. Bravo 2D alebo ekvivalent, vrátane upínacích prvkov a úpravy rámu	m2	6,375	25,70	163,84
	VV		" brána a bránička pri vstupe do areálu - v.č.2 "				
	VV		4,20*1,25*1+0,90*1,25*1		6,375		
	VV		Súčet		6,375		
60	M	553510028000.P C	Dielec pre panelový plotový systém napr. Bravo 2D ekvivalent, veľkosť oka 200x50 mm, drôt 6,0/5,0 mm, vxl 1,63x2,50 m	ks	3,000	96,76	290,28
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
61	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	50,000	2,40	120,00
	VV		" mreža na priepust " 50,00		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
62	M	553500000200.P C	Oceľová mreža na priepust vrátane povrchovej úpravy zinkovaním	kg	50,000	35,10	1 755,00
63	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	3,000	50,00	150,00
	VV		" krátenie plotových panelov na rozmer " 3,0		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
64	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	270,00	243,00
D N00 Nepomenované práce							2 314,23
65	K	589000000.R	Ochrana plôch ihrísk a mobiliáru počas stavebných prác fóliou	súb	1,000	803,63	803,63
66	K	999000000.R	Prečistenie drenážnych otvorov v opornom múre vrátane dodávky a montáže ochranných sieťových hlavíc proti potkanom	ks	35,000	43,16	1 510,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky

Objekt:

SO02 - SO02 Objekt technickej vybavenosti

JKSO:

Miesto: K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72

KS:

Dátum: 23.05.2022

Objednávateľ:

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberového konania

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

CREAT architects s.r.o., Na Bystričku 16, Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 460,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 460,51	20,00%	5 492,10

Cena s DPH

v EUR

32 952,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky

Objekt:

SO02 - SO02 Objekt technickej vybavenosti

Miesto:

K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72

Dátum:

23.05.2022

Objednávateľ:

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Projektant:

CREAT architects
s.r.o., Na Bystričku
16, Martin

Zhotoviteľ:

podľa výberového konania

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 460,51

HSV - Práce a dodávky HSV

12 360,04

1 - Zemné práce	673,29
2 - Zakladanie	232,00
5 - Komunikácie	594,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 993,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	556,35
99 - Presun hmôt HSV	310,10

PSV - Práce a dodávky PSV

15 100,47

762 - Konštrukcie tesárske	255,35
764 - Konštrukcie klampiarske	950,03
766 - Konštrukcie stolárske	2 844,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11 050,30

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky

Objekt:

SO02 - SO02 Objekt technickej vybavenosti

Miesto:

K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72

Dátum:

23.05.2022

Objednávateľ:

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Projektant:

CREAT architects
s.r.o., Na Bystricku
16, Martin

Zhotoviteľ:

podľa výberového konania

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 460,51

D	HSV	Práce a dodávky HSV					12 360,04
D	1	Zemné práce					673,29
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	28,000	4,47	125,16
	VV		4,00*7,00		28,000		
	VV		Súčet		28,000		
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,580	12,16	67,85
	VV		" odkop terénu pre konštrukciu podlahy - od kóty 0,000 po -0,250 "				
	VV		3,60*6,20*0,25		5,580		
	VV		Súčet		5,580		
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,580	0,98	5,47
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,138	50,97	108,97
	VV		" výkop pre základy - od kóty -0,250 po -1,200 "				
	VV		0,50*0,50*0,95*9		2,138		
	VV		Súčet		2,138		
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,138	6,94	14,84
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,718	4,80	37,05
	VV		5,58+2,138		7,718		
	VV		Súčet		7,718		
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	54,026	0,48	25,93
	VV		7,718*7		54,026		
	VV		Súčet		54,026		
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,718	7,93	61,20
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,718	0,84	6,48
	VV		7,718		7,718		
	VV		Súčet		7,718		
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné /bez poplatku/	t	14,278	10,00	142,78
	VV		7,718*1,85		14,278		
	VV		Súčet		14,278		
11	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	1,91	49,66
	VV		" podľa skladby podlahy "				
	VV		4,00*6,50		26,000		
	VV		Súčet		26,000		
12	M	693790000000.P C	Fólia ochranná proti prerastaniu buriny 1,60x0,5 m 50 G	m2	30,000	0,93	27,90
D	2	Zakladanie					232,00
13	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,225	63,55	14,30
	VV		" zaštrkovanie základovej škáry - od kóty -1,200 po -1,100 "				
	VV		0,50*0,50*0,10*9		0,225		
	VV		Súčet		0,225		
14	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,104	103,47	217,70
	VV		" pätky základové - od kóty -1,100 po -0,250 "				
	VV		0,50*0,50*0,85*9		1,913		
	VV		Medzisúčet		1,913		
	VV		1,913*0,10 " betonáž do výkopu "		0,191		
	VV		Medzisúčet		0,191		
	VV		Súčet		2,104		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				594,44
15	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	28,000	5,96	166,88
	VV		" podľa skladby podlahy "				
	VV		4,00*7,00		28,000		
	VV		Súčet		28,000		
16	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	28,000	15,27	427,56
	VV		" spätné polozenie zámkovej dlažby s využitím pôvodného materiálu "				
	VV		4,00*7,00		28,000		
	VV		Súčet		28,000		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 993,86
17	K	622255041.1	Montáž stien prevetrávanej fasády z kompozitných dosiek Alucobond, vrátane dodávky podkonštrukcie, bez tepelnej izolácie	m2	7,716	90,08	695,06
	VV		" stena "				
	VV		" pohľad Z " 6,20*(0,35+0,15)+(0,325+0,10)*2,10		3,993		
	VV		" pohľad V " 6,20*0,20+0,325*2,10		1,923		
	VV		" pohľad J " 3,60*(0,35+0,15)		1,800		
	VV		Súčet		7,716		
18	K	622255041.2	Montáž stien prevetrávanej fasády z kompozitných dosiek Alucobond, vrátane dodávky podkonštrukcie montovanej s odsadením 325 mm, bez tepelnej izolácie	m2	9,360	110,00	1 029,60
	VV		" stena "				
	VV		" pohľad S " 3,60*(2,45+0,15)		9,360		
	VV		Súčet		9,360		
19	K	622255042.1	Montáž podhľadu prevetrávanej fasády z kompozitných dosiek Alucobond, vrátane dodávky podkonštrukcie, bez tepelnej izolácie	m2	20,650	90,80	1 875,02
	VV		5,90*3,50		20,650		
	VV		Súčet		20,650		
20	M	5915200000.PC02	Fasádny systém z kompozitných dosiek Alucobond ekvivalent hr. 4 mm	m2	37,726	169,49	6 394,18
	VV		7,716+9,36+20,65		37,726		
	VV		" - fasádne kazety z kompozitných dosiek hr. 1,5 mm				
	VV		" - farebné prevedenie podľa požiadaviek projektu				
	VV		" - klasifikácia reakcie na oheň A1 v súlade s čl. 11.8 STN EN 13501-1 + A1:2010 vrátane protokolu				
	VV		" - podkladný rošt				
	VV		" - kotviaci a spojovací materiál				
	VV		" Poznámka : vo vykázananej výmere nie je zahrnutá profilácia kaziet				
	VV		Súčet		37,726		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				556,35
21	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	19,600	13,48	264,21
	VV		(3,60+6,20)*2		19,600		
	VV		Súčet		19,600		
22	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	22,000	3,03	66,66
23	K	979054441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, panelov s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	28,000	1,74	48,72
24	K	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	14,560	12,14	176,76
	VV		7,28*2		14,560		
	VV		Súčet		14,560		
D 99			Presun hmôt HSV				310,10
25	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	21,211	14,62	310,10
D PSV			Práce a dodávky PSV				15 100,47
D 762			Konštrukcie tesárske				255,35
26	K	762131115.S	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm pre rákosovú omietku, štiepané	m2	7,645	2,45	18,73
	VV		" zadebnenie steny v mieste odsadeného obkladu Alucobond "				
	VV		3,475*2,20		7,645		
	VV		Súčet		7,645		
27	M	607260000904	Doska OSB 3 Kronospan ekvivalent P+D nebrúsené hrxlxš 22x2500x625 mm	m2	10,313	18,58	191,62
	VV		0,625*2,50*6		9,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		9,375		
	VV		9,375*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		10,313		
28	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	10,00	45,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				950,03
29	K	764331420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 250 mm	m	6,200	27,48	170,38
30	K	764331440.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 400 mm	m	7,200	37,19	267,77
31	K	764351403.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné rš 330 mm vrátane hákov, rohov a čiel	m	6,200	43,02	266,72
32	K	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvpové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	1,000	59,10	59,10
33	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	2,000	13,71	27,42
34	M	553440045900.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 80 mm	m	2,200	7,52	16,54
35	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	1,000	10,77	10,77
36	M	553440048300.S	Koleno lisované výtokové pozink farebný 70°, priemer 80 mm	ks	1,000	9,50	9,50
37	K	764454435.S	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	1,000	10,17	10,17
38	M	553440049000.S	Koleno lisované odskokové pozink farebný, priemer 80 mm	ks	1,000	12,50	12,50
39	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	2,000	39,05	78,10
40	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,139	3,43	21,06
D 766			Konštrukcie stolárske				2 844,79
41	K	766412122.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilier. palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, š. nad 60 do 80 mm	m2	23,626	12,93	305,48
	VV		" drevená predsadená prevetrávaná fasáda "				
	VV		" pohľad V "				
	VV		3,475*2,10		7,298		
	VV		Medzisúččet		7,298		
	VV		" pohľad S "				
	VV		5,875*2,10		12,338		
	VV		Medzisúččet		12,338		
	VV		" pohľad J "				
	VV		1,90*2,10		3,990		
	VV		Medzisúččet		3,990		
	VV		Súčet		23,626		
42	M	605450000110.P C	Obklad drevený zo smrekovca sibírskeho Rhombus SSS 26x68 mm ekvivalent, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov	m2	25,989	97,02	2 521,45
	VV		23,626*1,10		25,989		
	VV		Súčet		25,989		
43	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	32,48	17,86
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				11 050,30
44	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	22,320	18,00	401,76
	VV		3,60*6,20		22,320		
	VV		Súčet		22,320		
45	M	138310001001.S	Plech trapézový pozink farebný, výška profilu T35 mm, hr. 0,70 mm	m2	26,784	21,00	562,46
	VV		22,32*1,20		26,784		
	VV		Súčet		26,784		
46	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	56,00	56,00
	VV		" oceleový rám 900x2100 mm dverí z jaklových profilov " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
47	M	549150000400.P C	Kľučka dverová s vložkovým zámkom a cylindrickou vložkou vložkou	ks	1,000	115,00	115,00
48	M	553410014800.S	Rám jednokrídlových dverí 900x2100 mm z jaklových profilov 60/40/2 vrátane úpravy pre dverný vložkový zámok a povrchovej úpravy	ks	1,000	185,00	185,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	767995104.S1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg - oceľová konštrukcia objektu technickej vybavenosti	kg	1 655,782	2,30	3 808,30
	VV		" podľa výpisu prvkov oceľovej konštrukcie "		1 655,782		
	VV		Súčet		1 655,782		
50	M	553100000000.P C	<i>Dodávka prvkov oceľovej konštrukcie objektu technickej vybavenosti vrátane spojovacieho, kotviaceho materiálu a povrchovej úpravy</i>	kg	1 813,476	3,10	5 621,78
	VV		" podľa výpisu prvkov oceľovej konštrukcie "		100,000		
	VV		" - povrchová úprava náterový systém na stupeň agresivity C2, RAL 7016				
	VV		" Jakel 100/100/5 dl. 17,60 m " 17,60*14,68		258,368		
	VV		" Jakel 100/50/5 dl.2,20 m " 2,20*10,86		23,892		
	VV		" Jakel 150/50/5 dl.20,00 m " 20,00*15,05		301,000		
	VV		" Jakel 200/80/5 dl.6,00 m " 6,00*20,26		121,560		
	VV		" Jakel 250/80/5 dl.6,00 m " 6,00*20,10		120,600		
	VV		" Jakel 50/30/3 dl.31,50 m " 31,50*3,24		102,060		
	VV		" Jakel 60/20/3 dl.20,00 m " 20,00*3,12		62,400		
	VV		" Jakel 50/20/3 dl.136,00 m " 136,00*3,10		421,600		
	VV		" platňa 300/300/5 9ks " 9*3,53		31,770		
	VV		" platňa 120/120/5 9ks " 9*0,565		5,085		
	VV		" tiahlo dl.2x4,40 m 2ks " 2*8,80		17,600		
	VV		" tiahlo dl.2x2,25 m 2ks " 2*4,50		9,000		
	VV		" kotevná pracňa na uchytenie tiahla 8ks " 8*0,25		2,000		
	VV		Medzisúčet		1 576,935		
	VV		1576,935*0,05 " spoje "		78,847		
	VV		1576,935*0,10 " stratné "		157,694		
	VV		Medzisúčet		236,541		
	VV		Súčet		1 813,476		
51	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	333,33	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky

Objekt:

SO03 - SO03 Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72

KS:

Dátum: 23.05.2022

Objednávateľ:

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberového konania

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

CREAT architects s.r.o., Na Bystričku 16, Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 308,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 308,36	20,00%	2 261,67

Cena s DPH

v EUR

13 570,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky

Objekt:

SO03 - SO03 Sadové úpravy

Miesto:

K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72

Dátum:

23.05.2022

Objednávateľ:

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Projektant:

CREAT architects
s.r.o., Na Bystričku
16, Martin

Zhotoviteľ:

podľa výberového konania

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 308,36

HSV - Práce a dodávky HSV

11 308,36

1 - Zemné práce

11 271,31

99 - Presun hmôt HSV

37,05

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia areálu Plaváreň Štiavničky

Objekt:

SO03 - SO03 Sadové úpravy

Miesto:

K.ú.Banská Bystrica, parc.č.3441,3442/72

Dátum:

23.05.2022

Objednávateľ:

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Projektant:

CREAT architects
s.r.o., Na Bystričku
16, Martin

Zhotoviteľ:

podľa výberového konania

Spracovateľ:

Ing.Jedlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 308,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 308,36
D	1		Zemné práce				11 271,31
1	K	111101111.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	290,000	0,91	263,90
	VV		290,00*1,00		290,000		
	VV		Súčet		290,000		
2	K	111251111.S	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	3,000	142,51	427,53
3	K	122101401.S	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	m3	86,850	2,87	249,26
	VV		" nakladanie ornice na sadové úpravy na skládke podľa určenia objednávateľa " 868,50*0,10		86,850		
	VV		Súčet		86,850		
4	M	103110000000.PC	Ornica na sadové úpravy	t	117,248	20,17	2 364,89
	VV		86,85*1,35		117,248		
	VV		Súčet		117,248		
5	K	162201261.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 5 až 7 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	14,500	6,22	90,19
	VV		" presun štrkodrvy v rámci staveniska " 14,50		14,500		
	VV		Súčet		14,500		
6	K	162201269.S	Príplatok za k.d.f. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.5 až 7	m3	29,000	5,75	166,75
	VV		14,50*2		29,000		
	VV		Súčet		29,000		
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	86,850	4,80	416,88
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	607,950	0,48	291,82
	VV		86,85*7		607,950		
	VV		Súčet		607,950		
9	K	171101112.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny mimo aktívnej zóny	m3	14,500	2,76	40,02
	VV		" úprava terénu pozdĺž oplotenia vysypanám štrkom v hr. cca 50 mm "				
	VV		" plochy okolo oplotenia - plocha G " 290,00*1,00*0,05		14,500		
	VV		Súčet		14,500		
10	M	583410002900.S	Kamenivo prírodné drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	28,275	23,11	653,44
	VV		14,50*1,95		28,275		
	VV		Súčet		28,275		
11	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	868,500	0,84	729,54
	VV		" parkový trávnik - plocha E,D " 868,50		868,500		
	VV		Súčet		868,500		
12	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	43,425	7,10	308,32
	VV		868,50*0,05		43,425		
	VV		Súčet		43,425		
13	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	868,500	2,44	2 119,14
	VV		" parkový trávnik - ploche E,D " 868,50		868,500		
	VV		Súčet		868,500		
14	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 158,500	1,07	1 239,60
	VV		" úprava terénu pod plochami "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		" parkový trávnik - plocha E,D " 868,50		868,50		
	VV		" plochy okolo oplotenia - plocha G " 290,00*1,00		290,00		
	VV		Súčet		1 158,50		
15	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	16,000	18,66	298,56
	VV		" listnaté dreviny - kríky ozn.B,C " 15+1		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
16	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	1,000	42,36	42,36
	VV		" ihličnaté dreviny - ozn.A " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
17	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	868,500	0,07	60,80
	VV		" parkový trávnik - plocha E,D " 868,50		868,500		
	VV		Súčet		868,500		
18	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	868,500	0,18	156,33
19	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	868,500	0,02	17,37
20	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	6,000	3,95	23,70
	VV		" dreviny v kvetináčoch ozn.F " 3*2		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
21	M	026610005400	Drevina ihličnatá Tuja západná - Thuja occidentalis Smaragd, v. 100-125 cm, solitérne vzpriameno rastúca	ks	6,000	15,00	90,00
22	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	1,000	14,03	14,03
	VV		" ihličnaté dreviny ozn.A " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
23	M	026610003801.S	Drevina ihličnatá Smrek pichľavý - Picea pungens, v. 200-250 cm, solitérne vzpriameno rastúca	ks	1,000	150,00	150,00
24	K	184102182.S	Príplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	6,000	1,96	11,76
25	M	563590000100.S	Kvetináč G21 Natur box ekvivalent 80x56x34 cm	ks	3,000	132,00	396,00
26	K	184102311	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m	ks	16,000	1,38	22,08
	VV		" listnaté dreviny - kríky ozn.B,C " 15+1		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
27	M	026510001200	Krík listnatý Drieň krvavý - Cornus sanguinea, dekoratívny listom, vzrastlá sadenica	ks	6,000	4,50	27,00
28	M	026520002901.S	Krík listnatý stálezelený Kalina vráskavolistá - Viburnum plicatum, vzrastlá sadenica	ks	5,000	12,00	60,00
29	M	026520002902.S	Krík listnatý stálezelený Kalina obyčajná - Viburnum oplulus, vzrastlá sadenica	ks	5,000	12,00	60,00
30	M	103113000201	Záhradnícky substrát voľne ložený obj.hmotnosť 900 kg/m3	t	1,440	35,00	50,40
	VV		" substrát k výsadbe stromov 200 lt/ks " 1*200,00		200,000		
	VV		" substrát k výsadbe tují do kvetináčov 200 lt/ks " 3*200,00		600,000		
	VV		" substrát k výsadbe kríkov do kvetináčov 50 lt/ks " 16*50,00		800,000		
	VV		Medzisúčet		1 600,000		
	VV		1,60*900,00*0,001		1,440		
	VV		Medzisúčet		1,440		
31	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	ks	1,000	8,65	8,65
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
32	M	Pol39	Kôl ihličnanový tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2,5 m a viac bez kôry	ks	3,000	9,07	27,21
33	M	Pol40	Kôl - polka ihličnanová na prepojenie kolov tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2,5 m a viac bez kôry	ks	1,000	10,21	10,21
34	M	Pol41	Jutovina na ošetrovanie kmeňa pod kotviaci úvaz š.15 cm	m	1,000	1,00	1,00
35	M	Pol42	Úvaz - popruh čierny š. 2-3 cm (kotvenie stromu ku kolu) 1 - 1,2 m	ks	1,000	19,00	19,00
36	M	Pol43	Drevoskrutky používané pri kotvení stromov (upevnenie kolov, poliek a úvazov) - box 100 ks	ks	0,100	8,00	0,80
37	K	184802111	Chemické odbúranenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	868,500	0,10	86,85
	VV		868,50		868,500		
	VV		Súčet		868,500		
38	M	2523401010	Roundup Expres 6h 5 l PUMP & GO zelený ekvivalent s postrekovačom - prípravok na ničenie burín	ks	1,000	50,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			0,970873786407767*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		1,000		
39	K	184806114.S	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 6 do 8 m	ks	10,000	16,73	167,30
40	K	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,030	253,87	7,62
VV			868,50*0,035*0,001		0,030		
VV			Súčet		0,030		
41	M	2519115500	Hnojivo priemyselné Cererit Z ekvivalent balené 10kg	kg	30,000	1,70	51,00
VV			29,126*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		30,000		
D 99			Presun hmôt HSV				37,05
42	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,907	40,85	37,05
VV			146,43-117,248-28,275		0,907		
VV			Súčet		0,907		